δῶσεις εὐαγγελίαν, V, 970, nuntialis, afferes. Δῶσεις χάριν· vid. Metonymia.

ἐαλόνας, III, 991 : pro αἰόντας.

ἐάν, III, 267, ἐάν ἐκηρύχθη· pro ὅτι· cum doceretur, vel doceretur, vere scilicet. V, 1015, ἐάν εἰδῶμαι· pro conjunctivo.

ἐάσω. II, 244, ἐάσω σε ἐπὶ τῆς ἀνοίας, scilicet μένειν. II, 591, ἐάσω ἀδέκαστον. Si ἀδέκαστον est pro δίκαιον, ἄμωμον, a specie (judicis incorrupti) ad genus : ἐάσω est, dimittam a judicio meo, sic abire impunitum jubebo. Siu ἀδέκαστον est impunitum, quasi ἀδέκαστον, ἐάσω retinet suum sensum. Cod. n. 87, ἀπαλειπτον.

ἐαυτοῖς εὐρόντες. III, 763, ex suo ingenio, sine Scriptura sacra vel Patribus.

ἐαυτόν, pro αὐτόν, ut videtur, IV, 664 init. εἶλατο ποδὶς ἐαυτόν τὴν ζωὴν, Patris in baptismo Christi. Hoc tribuitur Spiritui S. At hic εἶλατο, inter-

*pretabatur*, non de se, sed de Christo. Nec Christus ipse hic explicabat, si forte τὸ Πνεῦμα φαινόμενον voluerit habere pro accusativis absolutis. Sed Spiritus sanctus per *adventum* interpretabatur eis autem, de Christo.

ἐνυτοῦ, pro σαυτοῦ, III, 393 (n. 2). ἐνυτοῦ γῆ, II, 918, e qua sumptum esset corpus ejus hominis: aut, quæ subjecta esset imperio ejus, ut de diabolo dicit: ἀφῶν δοκῶν τῆς οἰκουμένης.

ἐδαρβάρισεν, III, 983: proprie capiendum, quia Basiliius vocat ἀγοράματον.

ἐδαρύνετο, I, 127, pertinaciam repetebat.

ἐδασαλεύοντο κατὰ κόμας, IV, 966: minima loca habebant principes, a nemine pendentes.

ἐδασίλευσε τῆς Γαλιλαίας, III, 824: Constantinus filius.

ἐδάστασε τὴν σταυρὸν ὁ Δεσπότης, II, 235, percussus est. Etsi hic proprie de *ferenda humeris* cruce loquitur.

ἐδδομα, III, 857, μετὰ τὰ ἐδδομα τοῦ Πάσχα, in hebdomade post Pascha.

ἐδομηχοστὶς χρόνος, I, 1485: pro ἐδομηχοντοῦτης septuagenarius, non septuagesimus.

Ἐδωνεῖς, IV, 328, Ebionitæ.

ἐδιάπτειτο vid. ἡδικαίτο, V, 1007.

ἐδλάστησεν ὠφέλειαν, I, 362: i. e. βλαστάνειν ἐποίησε.

ἐδοα τὴν δύναμιν, III, 1142.

ἐδοῦλετο, II, 1519, ὡς ἐδοῦλετο, Deus, modo nobis incognito atque impervestigabili, III, 1437, ἐδούλετο κήρον λαβεῖν pro ἡδύνατο.

ἐδουλεύσαντο διελεῖν, III, 730: pro ἐδοῦλοντο aut οὐ transpositum: ἐδουλεύσαντο οὐ διελεῖν.

Ἐδραϊκά ἔτη, II, 1245: ut Judæi computant et agunt.

Ἐδραῖος, I, 69, Ἐδραῖος ὁ ταῦτα ἐπιών magister Origenis, I, 74, ὁ Ἐδραῖος, textus Hebraicus Scripturae sacrae. (Sic I, 492, 413, 885, 1055, 1125, 1150, 1267, 1406; II, 230, 926.) I, 412, Ἐδραῖός τις incertum quis, I, 735, Ἐδραῖων φωνῆ. σαβαχθαν: imo Syr. I, 1110, Ἐδραῖος, in textu Hebraico, II, 899, τὸ Ἐδραῖων οὐκ ἔχει scil. βιβλίον, II, 1246, Ἐδραῖος συγγραφεὺς, Josephus, non gente Hebraeus, sed oratione, II, 1593, Ἐδραῖος βασιλεὺς non fuit, Persis regnantibus.